[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2008 г.
                                           № 845
       г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 05.06.2007г. № 890 "О регламенте

Администрации Цимлянского района"

          В связи с оптимизацией работы со служебными документами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Цимлянского района  от 05.06.2007г. № 890 "О регламенте Администрации Цимлянского района" следующие изменения:

1.1. В разделе 4:

в пункте 1 слово "квартал" исключить;

пункт 3 признать утратившим силу;

в пункте 5.1. слова " в четверг" заменить словами  " в среду";

в пункте 5.3. слово "пятницу" заменить словом "среду".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Безбабнова Н.И.

И.о. Главы Администрации района                                                       А.Д. Гуляев

Постановление вносит

сектор делопроизводства,

кадровой и контрольной работы
Администрации района